
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3009/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023566/2013,

RESOLVE:

           Designar a servidora MARIA DAS GRAÇAS ALMEIDA DIAS, ocupante do cargo de 

Auxiliar de Saúde, para responder pela Diretoria da Divisão de Gestão de Pessoas – CPGA, 

FG-04,  do Instituto de Ciências da Saúde, no período de  15 a 29 de julho de 2013,  em 

virtude do afastamento do titular MOISÉS EPIFÃNIO MOTA, por motivo de gozo de férias 

do exercício 2013. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de julho de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3009/2013	

